
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:            /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày  30 tháng 8  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử chức danh lãnh đạo chủ chốt  

Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi khóa V,  

nhiệm kỳ 2019-2024 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ 

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP 

ngày 13/4/2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định 

số 33/2012/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của 

UBND tỉnh ban hành quy định quản lý nhà nước đối với hoạt động trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Trên cơ sở kết quả Đại hội Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi khóa V, 

nhiệm kỳ 2019-2024; 

Xét đề nghị của Hội Luật gia tỉnh tại Công văn số 49/HLG ngày 

24/7/2019; Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 926/STP-VP ngày 

08/8/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1640/SNV ngày 21 

/8/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử các chức danh lãnh đạo chủ chốt 

Hội Luật Gia tỉnh Quảng Ngãi khóa V, nhiệm kỳ 2019-2024, gồm: 

1. Ông Nguyễn Chín, nguyên UVBTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức 

Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội Luật Gia tỉnh Quảng Ngãi khóa IV, nhiệm kỳ 

2014-2019, giữ chức Chủ tịch Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi khóa V, nhiệm 

kỳ 2019-2024. 

2. Ông Hà Văn Huy, Phó Chủ tịch thường trực Hội Luật gia tỉnh 

Quảng Ngãi khóa IV, nhiệm kỳ 2014-2019, giữ chức Phó Chủ tịch Hội Luật 

gia tỉnh Quảng Ngãi khóa V, nhiệm kỳ 2019-2024. 

3. Ông Trần Hoàng Tuấn, Tỉnh ủy viên, Viện trưởng Viện Kiểm sát 

nhân dân tỉnh, Ủy viên Ban Thường vụ Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi khóa 

IV, nhiệm kỳ 2014-2019, giữ chức Phó Chủ tịch (kiêm nhiệm) Hội Luật gia 

tỉnh Quảng Ngãi khóa V, nhiệm kỳ 2019-2024. 



4. Ông Lê Chí Phương, Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Ủy viên Ban Chấp 

hành Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi khóa IV, nhiệm kỳ 2014-2019, giữ chức 

Phó Chủ tịch (kiêm nhiệm) Hội Luật gia tỉnh Quảng Ngãi khóa V, nhiệm kỳ 

2019-2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: 

Nội vụ, Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Hội Luật gia 

tỉnh Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 

 
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo); 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP (NC), CBTH; 

- Lưu: VT, NC, Vi509. 

  

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Căng 

 

 


		2019-09-03T03:25:18+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-03T07:26:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-03T07:26:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-03T16:51:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




